



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Petersgård ApS

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 27 53 01

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Jens Hjorth Christophersen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petersgård ApS Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 21 27 53 01 Stiftet: 25. november 1996 Hjemsted: Tårnby Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jens Hjorth Christophersen Vibeke Asp Christophersen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
<b>Direktion</b>	Jens Hjorth Christophersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	J.H.C. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive jordbrug og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>647.747</b>	<b>683.694</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.690	-365.316
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>442.057</b>	<b>318.378</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-839	-11.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.218</b>	<b>306.578</b>
1 Skat af årets resultat	-97.068	-67.496
<b>Årets resultat</b>	<b>344.150</b>	<b>239.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	344.150	239.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.150</b>	<b>239.082</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.565	624.255
3 Investeringsejendomme	<u>13.200.000</u>	<u>13.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.618.565</u>	<u>13.824.255</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.618.565</u></b>	<b><u>13.824.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.189.565	768.334
Andre tilgodehavender	5.162	75.905
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.066</u>	<u>5.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.228.793</u>	<u>861.442</u>
Likvide beholdninger	<u>609.043</u>	<u>1.379.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.837.836</u></b>	<b><u>2.240.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.456.401</u></b>	<b><u>16.064.719</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	<u>14.167.459</u>	<u>13.823.309</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.297.459</u></b>	<b><u>13.953.309</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.583.134</u>	<u>1.564.835</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.583.134</u></b>	<b><u>1.564.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>58.123</u>	<u>58.523</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.123</u>	<u>58.523</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	482.782	481.103
	Anden gæld	<u>34.903</u>	<u>6.949</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.685</u>	<u>488.052</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>575.808</u></b>	<b><u>546.575</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.456.401</u></b>	<b><u>16.064.719</u></b>
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	130.000	13.584.227	13.714.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.082	239.082
Egenkapital 1. oktober 2022	130.000	13.823.309	13.953.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.150	344.150
	<b>130.000</b>	<b>14.167.459</b>	<b>14.297.459</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.769	70.179
Årets regulering af udskudt skat	18.299	-2.683
	<b><u>97.068</u></b>	<b><u>67.496</u></b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	2.876.053	2.756.133
Tilgang i årets løb	0	119.920
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>2.876.053</u></b>	<b><u>2.876.053</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2022	-2.251.798	-1.886.482
Årets nedskrivninger	-205.690	-365.316
<b>Afskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-2.457.488</u></b>	<b><u>-2.251.798</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>418.565</u></b>	<b><u>624.255</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	12.118.523	12.118.523
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>12.118.523</b>	<b>12.118.523</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	1.081.477	1.081.477
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b>1.081.477</b>	<b>1.081.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>13.200.000</b>	<b>13.200.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Indikationer på værdiansættelse er blevet bekræftet af tredjemandes vurdering.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 3,90 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	1.564.835	1.567.518
Udskudt skat af årets resultat	18.299	-2.683
	<b>1.583.134</b>	<b>1.564.835</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.583.134	1.564.835
	<b>1.583.134</b>	<b>1.564.835</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	58.123	0	58.123	0
	<b>58.123</b>	<b>0</b>	<b>58.123</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.